PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
Protocolo: 2018000120299

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018
O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que as 09:00 horas do dia 05 DE JULHO DE 2018, nas dependências da Prefeitura
Municipal na Rua Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidas os envelopes de propostas e documentação referente ao Edital de
Pregão Presencial nº 15/2018 Aquisição de equipamentos conforme convênio consulta popular FPE 647/2017/ secretaria do
desenvolvimento rural, pesca e cooperativismo e municipio; Maiores informações pelo fone 55 3745 1288 ou pelo
site:www.irai.rs.gov.br. Iraí, 21 DE JUNHO DE 2018;
ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA VERMELHA
Protocolo: 2018000120269

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA VERMELHA/RS

CONCORRÊNCIA 05/2018
                                                               GUSTAVO JOSÉ BONOTTO, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha – RS, torna público aos
interessados que se encontram abertas as inscrições para a concessão de licença para exploração de serviço de automóvel
de aluguel – TÁXI, os requerimentos de habilitação deverão ser apresentados no Protocolo Geral do Município, no período de
25 de junho de 2018 à 25 de julho de 2018, no horário das 08h30min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h, de segunda
a sexta-feira. Informações  e cópia do edital poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal, pelo site
www.lagoavermelha.rs.gov.br , ou pelo telefone (54) 3358-9144.

GUSTAVO JOSÉ BONOTTO
   Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000120275

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA VERMELHA/RS
O Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha – RS,  torna público que se acha aberta a presente CONCORRÊNCIA 06/2018 , tipo de
licitação “MENOR PREÇO GLOBAL”, que será realizada às 09h do dia 25 de julho de 2018, na Secretaria do Planejamento,  com
a finalidade de receber propostas para  Contratação de empresa para execução por empreitada global material/serviço da
Escola Municipal de Educação Infantil no Bairro Rodrigues, Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto à
Prefeitura Municipal, pelo site www.lagoavermelha.rs.gov.br , ou pelo telefone (54) 3358-9144.GUSTAVO JOSÉ BONOTTO.
Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000120284

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA VERMELHA/RS
PROCESSO LICITATÓRIO 156/2018

                                                               GUSTAVO JOSÉ BONOTTO, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha – RS,  no uso de suas
atribuições legais, comunica aos interessados que está procedendo a abertura de CHAMAMENTO PÚBLICO para
CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas para Prestação de Serviços Especializados na Área da Saúde, a partir do dia 25 de
junho de 2018 no horário das 08h às 11h 30min e das 13h 30min às  17h, no Setor de Compras e Licitações. Demais
informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal, e pelo site www.lagoavermelha.rs.gov.br , ou
pelo telefone (54) 3358-9144.

GUSTAVO JOSÉ BONOTTO
   Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000120286

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA VERMELHA -RETIFICAÇÃO DE EDITAL-TOMADA DE PREÇOS 09/2018-CONTRATAÇÃO
DE ENGENHEIRO ELÉTRICO PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA TRABALHAR EXCLUSIVAMENTE COM ILUMINAÇÃO
PÚBLICA. 1)Fica alterada a Cláusula 12.4 do edital o item "II".2) Fica incluído na cláusula 12.4 do edital a letra "f".3) Fica
alterada a data de abertura para  o dia 11/07/2018 às 9h.4)Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital. Alterações
na integra poderão ser obtidas junto ao site do Município www.lagoavermelha.rs.gov.br ou na Prefeitura Municípal. GUSTAVO
JOSÉ BONOTTO. Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 22 de Junho de 2018 290Diário Oficial

http://www.lagoavermelha.rs.gov.br/
http://www.lagoavermelha.rs.gov.br/
http://www.lagoavermelha.rs.gov.br/